南政地〔2020〕110号

南安市人民政府
关于收回南安市自来水
公司1宗国有土地使用权的批复
南安市自然资源局：

你局《关于收回南安市自来水公司1宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2020〕244号）收悉。经研究，现批复如下：
为加快城市建设步伐，推进溪美港仔渡片区改造进程，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款、《福建省划拨土地使用权管理办法》第十二条第四款规定和南安市2020年第三次自然资源利用管理联席会暨自然资源价格委员会会议纪要（南资源联〔2020〕3号）精神，同意收回南安市自来水公司位于溪美街道崎峰社区1宗国有土地使用权，土地使用证为南政国用（95）第00950204号，土地使用权登记面积为9586.71平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由溪美街道办事处负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

特此批复。
附件：南安市自来水厂用地勘测定界图
南安市人民政府

2020年7月14日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]Y5 {47002

BrigEy MY " “
G MR 0001:1 KT T E R T 9861
Yol LMM%, FLG A YRR 2[5 0002
) B 14 M £ 0% H €50208
G2g[8E96E S648E96E
60'€9L B0 oS Sk 1868 M LLASE €L8E=ES H60EIL
880709588965 y91 "sr98896€ | 866 992€9LT | LT
s8°ee
— 106z esBedes| L6l m«mft 6vL v98E968 | 60002289 | 12r
91 =
= 0EE701588968 | 180 ‘5118922 | 191 VOLBEISE| 606 612€9LT | OTF
8¢ .
P 0L0-|SESBED6R (780 OMETLE TLL6EL8EI6E | SIT 6ETEILT | 6IF
SC 0LSBE96E | OV FSTEILT 1§ "8TL8E96E | S 'S9TE9LT | BIN
€675l
608 "6958E96€ | LSE 0LIE9LT 791 '5v98E96E | 866 99TEILL | Lir
08 "6¥
S 7L Livmeee | ave oeicoLz X R
55
125 "0L98E96E | S1Z 981E9LT T Y
00°5Z TR T
155 '8998€96€ | £€1"11289/T
10°0%
265 '8798E96E | €21 "602€9LL
0881
68L"6098E96€ | £09 “L07€9LT
801
SSL "8098E96€ | 867 “L0ZE9LT
8%
880 '9958E96€ | 07 "£61£9L2
@ A X
HG6 18 ¥ A00EI=IS
— 678 "TGSBEI6E | 86S '8STEILT
00 ‘59
1L€ "LYSBE96E | 628 '£6189LT
16°1T
£66 "8958E96€ | £TL "L61E9LT
e
88 ‘TLSBEISE | ¥18 'BSLEILL
0002

6V8 T558€96€

865 '852€9LT

be MM%&?;&:E@QE
Ay (e Wﬁ 1279856 *HEEIDLERF
5

% % 3 . G600SE = (G6) B [E ¥ B
LLLLLLE T \E Ay g
) % ke
v AR TEEIL
. mmcmmm.wmmmm G6¥8E96€

EEMIBRE Nk E dizzE

I~ e R IR

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，溪美街道办事处。

市政府张桂森市长、黄景阳常务副市长、王端峰副市长。
南安市人民政府办公室                   2020年7月15日印发
PAGE
— 2 —